

NIL

Metzgerei Seeberger



Rezeptur 29  
Stückgewicht 0.00 kg  
Mindesthaltbarkeit 5 Tage  
Lagertemperatur 4-6 °C

Artikel: 29 Pizzakäse



Warengruppe Brühwurst  
Bestelleinheit  
Verpackungseinheit  
letzte 13.09.2022  
Aktualisierung

Nährwerte je 100 g    kJoule: 1235 /    kcal: 299 / RM % : 15,0

Bezeichnung		kJoule	kcal	RM	Brotwert
Fett	27,6 g	1022	248	39 %	
- davon gesättigte Fettsäuren	11,8 g			58 %	
Kohlenhydrate	0,1 g	1			
- davon Zucker	0,0 g				
Ballaststoffe	0,3 g	2		<1%	
Eiweiß	12,4 g	210	49	24 %	
Salz	1,83 g			30 %	

Pizzakäse

Zutaten: Schweinefleisch 53%, Champignons 11%, Emmentaler Käse 11%, Rindfleisch 5%, Speck, Trinkwasser, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: E250), Gewürze, Würze, Gewürzextrakt, **SENFMEHL**, **SELLERIE**, Aromen, Paprikaflocken, Zwiebeln, Oregano, Dextrose, Glukosesirup, Thymian, Kräuter, **EMMENTALER**, Knoblauch, Lauch, Maltodextrin, färbendes Lebensmittel (Johannisbeer, Rote Beete), Antioxidationsmittel: E 300, E 301, Geschmacksverstärker: E 621, Säuerungsmittel: E 575, Stabilisator: E 450

Allergen	enthalten	Bemerkung
Glutenhaltiges Getreide	nicht enthalten	
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse	nicht enthalten	
Eier und Eierzeugnisse	nicht enthalten	
Fisch / Fischerzeugnisse	nicht enthalten	
Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse	nicht enthalten	
Soja / Sojaerzeugnisse	nicht enthalten	
<b>Milch / Milcherzeugnisse</b>	<b>enthalten</b>	
Schalenfrüchte	nicht enthalten	
<b>Sellerie / Sellerieerzeugnisse</b>	<b>enthalten</b>	
<b>Senf / Senferzeugnisse</b>	<b>enthalten</b>	
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse	nicht enthalten	
Schwefeldioxid oder Sulfid (>10mg/kg)	nicht enthalten	
Lupinen / Lupinenerzeugnisse	nicht enthalten	
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse	nicht enthalten	